
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА  
СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕЛЕС  
бр. 25-4893/1  
11.11.2022 година  
В е л е с  
 
 

Врз основа на член 111, став 1 од Деловникот на Советот на Општина Велес 
(„Службен гласник на Општина Велес“ бр. 12/07, 03/09, 18/10),  
 

 
 
 

С В И К У В А М  
седница на Комисијата за мандатни прашања  

избор и именувања  
 
 
 

Седницата ќе се одржи на ден   14.11.2022 година, (понеделник) со почеток во 
15:15 часот , во електронската сала на Општина Велес.  

 

За седницата го предлагам следниот 

 
Д  Н Е В Е Н     Р Е Д 

 
1. Предлог-решение за разрешување и именување претставници на Општина Велес  

за членови во Управниот одбор на Локалната библиотека „Гоце Делчев“ Велес. 
 

 

       Претседател 
        на Комисијата за мандатни  
      прашања, избор и именувања  
    Елизабета Митревска Анѓелеска с.р 


